«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2019 года		№ 10/47
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Якша» от 13 марта 2017 г. № 03/09 «О комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Якша» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Якша» от 13.03.2017 г. № 03/09 «О комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Якша» и урегулированию конфликта интересов», приложение 1 изложить в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»                                                                      И.С. Журавлева

		Приложение № 1 к
Постановлению администрации
сельского поселения «Якша»
от 14 октября 2019 г. № 10/47

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Сформировать комиссию в следующем составе:

Журавлева И.С.– И.о. руководителя администрации сельского поселения «Якша»,
председатель комиссии;
Опарина Л.Г.– Специалист 1 категории администрации сельского поселения «Якша», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Трененкова Э.Ю. – заместитель председателя Совета сельского поселения «Якша»;
Пашина Е.В. – депутат Совета сельского поселения «Якша»;
Поздеева Е.Г.- депутат Совета сельского поселения «Якша».

Представитель прокуратуры Троицко – Печорского района (по согласованию).
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]